

Заявка на 2018год

	Торговое наименование	Лекарственная форма	Ед.изм	кол-во	цена	сумма
1	Аскорбиновая кислота	раствор для инъекций 5% по 2 мл	амп	10000	14,06	140600
2	Ацетилсалициловая кислота	таблетка, 0,5г	Табл	3000	1,97	5910
3	Ацетилцистеин 200 №10	порошок для приготовления раствора для приема внутри 200 мг по 3 г	пакет	500	34,68	17340
4	Ацетилцистеин 200 №10	таблетки шипучие 200 мг	табл	500	40,56	20280
5	Ацесоль	раствор для инфузий 200 мл	фл	50	116,84	5842
6	Амброксол	раствор для приема внутри 30 мг флаконе 100мл	фл	200	544,57	108914
7	Бромгексин	таблетки 8 мг	табл	2000	1,67	3340
8	Викасол-Дарница	раствор для инъекций 1% по 1 мл	амп	100	21,92	2192
9	Верошпирон	таблетки 25 мг	табл	500	21,58	10790
10	Вода для инъекций	растворитель для приготовления лекарственных форма для инъекций 5 мл	амп	2000	22,51	45020
11	Глюкоза	раствор для инфузий 5% 100мл	фл	100	120,9	12090
12	Глюкоза	раствор для инфузий 5% 200мл	фл	2000	119,34	238680
13	Денол	таблетки 120 мг	табл	1120	45,23	50657,6
14	Диклофенак-ратиофарм 20таблетки	таблетки, покрытые оболочкой 20мг	табл	1000	9,36	9360
15	Дигоксин	раствор для инъекций 0,25мг/мл по 1 мл	амп	100	24,4	2440
16	Дисоль	раствор для инфузий 200 мл	фл	50	119,11	5955,5
17	Парацетамол	таблетки 500 мг	табл	3000	2,1	6300
18	Манинил5	таблетки 5 мг	табл	240	3,75	900
19	Маалокс	суспензия для приема внутри	пакет	120	64,15	7698
20	Мукосол	капсулы375мг	капс	1000	29,46	29460
21	Меверин	капсулы 0,2 г	капс	200	50,55	10110
22	Диклоберл 75 мг 3 мл	раствор для инъекций	амп	200	22,97	4594
23	Натрия хлорид	раствор для инфузий 0,9% 100мл	фл	100	105,76	10576
24	Натрия хлорид	раствор для инфузий 0,9% 200 мл	фл	2000	132,07	264140
25	Супрастин 25 мг	таблетки 25 мг	таб	600	21,61	12966
26	Нистатин	таблетки 0,5г	табл	400	10,29	4116
27	Нитроглицерин	таблетки подъязычные 0,5 мг	табл	400	2,82	1128
28	Реополиглюкин	раствор для инфузий 0,9% 200 мл	фл	100	301,47	30147
29	Кальция глюконат	таблетки 0,5г	табл	4000	1,18	4720
30	Кардиомагнил 75мг	таблетки, покрытые пленочной оболочкой 75 мг	табл	300	5,32	1596
31	энам 2,5 мг	таблетки 2,5 мг	таб	500	12,58	6290
32	Линкомицина гидрохлорид	раствор для инъекций 30% 1мл	амп	400	23,42	9368

33	Лидаза-Биофарма	порошок лиофилизированный для приготовления раствора для инъекций 64 ЕД	фл	300	65	19500
34	Левомецетин	таблетки 0,5г	табл	500	14,74	7370
35	Индометацин	таблетки, покрытые кишечн-норастворимой оболочкой	табл	600	2,83	1698
36	Инфезол40	раствор для инфузий 250мл,	фл	70	3272,25	229057,5
37	Фолиевая кислота	таблетки 5 мг	табл	1000	26,23	26230
38	Фурадонин	таблетки 100 мг	табл	1000	2,53	2530
39	Уголь активированный	капсулы 200мг	капс	2000	3,42	6840
40	Спирт	раствор для наружного применения 90%-30мл	фл	200	39,9	7980
41	Спирт	раствор для наружного применения 70%-50мл	фл	200	56,42	11284
42	Бетасалик	15г	уп	10	695,63	6956,3
43	Бриллиантовый зеленый	раствор спиртовой 1% по 10 мл	фл	30	21,16	634,8
44	Вазелин	масло для наружного применения	фл	200	51,98	10396
45	Галазолин	капли назальные 0,1% по 10 мл	фл	50	225,65	11282,5
46	Диклофенак -Акос	мазь для наружного применения 1% по 30 г	уп	100	89,73	8973
47	Долгит	крем для наружного применения 20г	уп	20	636,19	12723,8
48	Йод	раствор спиртовой 5% 10мл	фл	30	49,44	1483,2
49	Каля перманганат	порошок 5 г	фл	10	87,07	870,7
50	Перекись водорода	раствор для наружного применения 3%	фл	50	25,01	1250,5
51	Синтомицин	линимент 10% 25г	фл	5	174,14	870,7
52	Тетрацилин	мазь глазная 1% по 10 г	уп	15	477,92	7168,8
53	Тетрацилин	мазь для наружного применения 3%	уп	20	101,82	2036,4
54	Льюголя раствор с глицерином	раствор 25мл	фл	10	77	770
55	озокерит		кг	2	4860	9720
56	парафин		кг	10	3100	31000
57	лейкопластырь 1,25*500		шт	50	150	7500
58	лейкопластырь 3*500		шт	120	360	43200
59	шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения	объем 3мл	шт	15000	15	225000
60	шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения	объем 5 мл	шт	18000	11,21	201780
61	шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения	объем 10 мл	шт	12000	13,82	165840
62	шприц инъекционный трехкомпонентный стерильный однократного применения	объем 20 мл	шт	4000	20,69	82760
63	системы одноразовые	для инфузии	шт	10000	70,6	706000
64	пакет А,В,Г	разм 500*600	шт	6000	30	180000
65	коробки для мед отходов БВ 10 л	объем 10л	шт	500	350	175000
66	салфетки марлевые медицинские стерильные 16*8	разм 16*8	шт	120	300	36000
67	перчатки нестер.опудренные ,латексные,разм.7-8(М)	разм.7-8(М)	пара	14000	35	490000
68	полотенце для рук		шт	20	2700	54000
69	халаты о/р		шт	50	520	26000

70	шапочка о/р		шт	300	20	6000
71	вата н/стер 100г	нестер 100 г	шт	500	300	150000
72	салфетки бумажные№2	бумага №2	шт	25	1200	30000
73	салфетки спиртовые №100	салфетки № 100	уп	10	1000	10000
74	марля	марля	м	1000	90	90000
75	маска респиратор с клапаном	FFP с клапаном	шт	50	600	30000
76	Неготоскоп	1-кадровый 350*120*400	шт	2	36000	72000
77	напальчники		шт	50	20	ы
78	клеенка подкладная резиновая		метр	45	900	40500
79	аптечка универсальная в коробке		шт	2	3000	6000
80	жгут медицинский ЖВ-01 с фиксатором		шт	10	2500	25000
81	термометр медицинский		шт	48	400	19200
82	термометр для холодильника		шт	5	1050	5250
83	термометр комнатный		шт	5	480	2400
84	тонометр LD-71		шт	5	8200	41000
85	плевательницы одноразовые 100 мл	плевательница одноразовая 100мл	шт	600	250	150000
86	прямоугольный лоток малого размера	лотки прямоугольные, из нержавеющей стали 300*220*30	шт	2	5600	11200
87	прямоугольный лоток большого размера	лотки прямоугольные, из нержавеющей стали 400*300*45	шт	2	9500	19000
88	пипетки мерные на полный слив 2-1-2-5		шт	20	1000	20000
89	пипетки мерные на полный слив 2-2-210		шт	20	1000	20000
90	кювета для фотометрии	К-8 5 мм	шт	4	8100	32400
91	кювета для фотометрии	К-8 10 мм	шт	4	8050	32200
92	окраска по Циль-Нильсена	(идент.микобактерий),100предм.т.,НИЦФ, 1уп.	наб	10	6700	67000
93	глюкоза -02 витал	(глюкозооксидазным методом, без депротеинизации) 2х100 мл	наб	15	6050	90750
94	гемоглобин агат	(цианметгем. м-д,с калибрат) , АГАТ,600 опр.х5мл	наб	5	2500	12500
95	креатинин-02витал	(по конечной точке, реакция Яффе, с депротеинизацией) 200 опр	наб	3	6300	18900

96	алат-01 витал	(методом Райтмана-Френкеля) 400опр	наб	10	6500	65000
97	общий белок агат	(биуретовый метод), 400 опр.х 5 мл	наб	10	4300	43000
98	тимоловая проба Агат		уп	5	4900	24500
99	Медидез-софт с антисептическим эффектом		фл	20	2500	50000
100	дезатабс №300	1 таблетка содержит натриевую соль дихлоризоциануровой кислоты с содержанием 1,5 г (44,2%) активного хлора;	фл	200	3600	720000
101	фармдезин амино 1,0	полигексаметиленгуанидина гидрохлорид (ПГМГ) 0,65%, бензалкониум хлорид (ЧАС) 1,105%, N,N-бис (3-аминопропил) додециламин (триамин) - 2,7%, а также ПАВ, комплексообразователь, ингибитор коррозии, воду.	фл	50	5060	253000
102	фармдезин септо 1,0	спирт изопропиловый 50%, спирт пропиловый 20% алкилдиметилбензиламмоний хлорид 0,10% в качестве действующих веществ (ДВ), а также функциональные добавки и воду, в состав окрашенной модификации дополнительно входят пищевые красители.	фл	50	3800	190000
103	ерш для пробирок		шт	10	600	6000
104	пипетка к СОЭ -метру		шт	100	100	10000
105	центрифужная пробирка		шт	500	120	60000
106	промывалка п'эт 500 мл		шт	5	1000	5000
	итого					6323026,3

СТОМОТОЛОГИЯ

№	наименование	ед.изм	кол-во	цена	сумма
1	наконечник турбинный НСТ-300-1 М4	шт	1	21200	21200
2	наконечник НСТФ-300 М4	шт	1	26500	26500
3	наконечник угловой на м.мотор Нyo-40	шт	1	31500	31500
4	наконечник прямой на м.моторНПо-40	шт	1	25600	25600
5	микромотор пневно МП 40-1 М4	шт	1	60000	60000
6	боры ТВС турбинный наконечник	шт	60	600	36000
7	боры ТВС угловой наконечник	шт	20	550	11000
8	8692 С Софлекс бордовые грубые 12,7 мм	шт	20	8700	174000
9	головка полир Энханс диск(624045X)	шт	1	1500	1500
10	дискодержатель угловой наконечник	шт	5	400	2000
11	штрипсы метал.1-ст №12 (46021)	уп	1	4350	4350
12	штрифт позолоченный 12 шт S5(20736)	уп	1	3900	3900
13	штрифт анкерный латунный S4	комплект	1	500	500
14	круг шлифовальный ПП-20*3 КХС	шт	1	200	200
15	круг шлифовальный ПП-50*6 КХС	шт	1	410	410

16	круг шлифовальный ПП-65*6 КХС		шт	1	420	420
17	диск отрезной 0,3*22 мм(74.0000)		шт	1	200	200
18	диск отрезной Dунех армирован 0,3*22 мм(57.0322)		шт	1	850	850
19	диск отрезной Dунех армирован 0,3*26 мм(57.0326)		шт	1	1310	1310
20	диск отрезной Dунех армирован 1,0*40мм(57.1040)		шт	1	1800	1800
21	диск отрезной армированный 1*22мм(58.1022)		шт	1	980	980
22	щипцы для удаления зубов №2(786-102)		шт	1	5000	5000
24	элеватор прямой (786-239)		шт	1	3200	3200
25	убистезин форте (15207)		шт	100	330	33000
26	композит х\о(110-0002-001)		набор	1	11100	11100
27	эвикрол (4121121)		уп	1	12700	12700
28	паркан 250 мл		шт	1	11500	11500
29	белак F прозрачный 25 мл		уп	1	1500	1500
30	эодент		шт	1	2200	2200
31	кариклинз набор гелей		набор	1	2800	2800
32	дентан паста (цитрон) 50 гр		уп	1	800	800
33	биопласт-дент чипсы 0.5 куб.см\BMB (1000-5000мм)		уп	1	7600	7600
34	убистезин форте (15207)		шт	1	2200	2200
35	кальцевит паста 7 гр		уп	1	1000	1000
36	пульподент		шт	1	6500	6500
37	КП-Пласт антим (уп 2 пластины двухслойные)		уп	1	3600	3600
38	альванес с линкомицином		уп	1	6000	6000
39	полидент паста №4 6 гр		шт	1	1000	1000
40	девит APC 3гр		шт	1	6000	6000
41	спрей смазка 500 мл		шт	2	6300	12600
42	игла карпульная 30G*21 мм		шт	200	30	6000
43	игла карпульная 30G*25 мм		шт	200	30	6000
44	ALVEOGL		шт	1	15700	15700
45	Валики ватные		шт	100	150	15000
						577220